



Wrocław, 17.07.2023r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia Zakładu Patomorfologii, znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.63.2023

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 46 - Pakiet 1 - Komora chłodnicza na 8 ciał w systemie przelotowym z wózkiem hydraulicznym - Czy Zamawiający dopuści grubość izolacji 100 mm ze styropianu o podwyższonej odporności na przenikanie?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 - Pakiet 1 - Komora chłodnicza na 8 ciał w systemie przelotowym z wózkiem hydraulicznym - Czy Zamawiający dopuści pokrycie płyt drzwi chłodniczych blachą gat. 1.4301 od strony zewnętrznej?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 48 - Pakiet 1 - Komora chłodnicza na 8 ciał w systemie przelotowym z wózkiem hydraulicznym - W jakiej odległości od komory Zamawiający przewiduje umieszczenie agregatów typu split?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Miejsce montażu agregatów typu split nie zostało określone przez projektanta, Wykonawca ma obowiązek ustalić miejsce montażu na etapie realizacji dostawy. Budynek znajduje się na obszarze objętym ochroną Konserwatora Zabytków, więc proponowane miejsce montażu agregatów to poddasze. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie nr 49 - Pakiet 1 - Komora chłodnicza na 8 ciał w systemie przelotowym z wózkiem hydraulicznym - Jaka powinna być grubość płyty działowej dzielącej komorę na dwa segmenty?

Pytanie nr 5

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zamawiający nie wprowadził wymogu - zgodnie z oferowaną technologią Wykonawcy.

Pytanie nr 50 - Pakiet 1 - Komora chłodnicza na 8 ciał w systemie przelotowym z wózkiem hydraulicznym - Jaka powinna być minimalna ilość rolek w prowadnicach wózka?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Minimum 8 rolek.

Pytanie nr 51 - Pakiet 2 - Stół sekcyjny- Czy Zamawiający dopuści blat stołu nie podzielony na segmenty (odchylany na zawiasach)?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 52 - Pakiet 2 - Stół sekcyjny - Czy Zamawiający dopuści umieszczenie młynka koloidalnego w korpusie stołu?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać nr odpowiedzi wraz z datą modyfikacji).